

Objednávka č.:

231/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 26. 08. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Bupe s.r.o.
Šajdíkove Humence 109
906 07
IČO: 44 073 771

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
	Objednávame si u Vás materiál na vybudovanie novej dažďovej kanalizácie:				
1.	PVC rúra kanal. 200x5x6000	34	ks	71,40	2 427,60
2.	PVC odbočka kanal. 200/200 T	8	ks	17,10	136,80
3.	PVC koleno kanal. 200-300	11	ks	7,12	78,32
4.	Mreža D400 50x50cm ECOTOP s	4	ks	118,41	473,64
5.	Bet. vyrovnávací prstenec ul. vpust' TBV 50/6/5 - 60mm	4	ks	12,00	48,00
6.	Betónová ulična sruž	4	ks	33,20	132,80
7.	Betónové dno TBV 50/30/5 PK	4	ks	22,70	90,80
8.	lapač splavením B1 /kôš/	4	ks	29,20	116,80
9.	Štrk 4-8	92	t	15,25	1 403,00
10.	doprava materiálu	464	km	1,95	904,80
Predpokladaná cena spolu bez DPH					5 812,56 €
Predpokladaná cena spolu s DPH					6 975,07 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis